
PROPOZICE NOČNÍCH RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ 
 

Místo konání: revír Sázava 7 – ČRS, z.s. MO Kácov 
Termín konání: So 27. – Ne 28.5.2023 
Zápis závodníků: sobota od 9 hodin v prostorách 
organizačního centra cca 800m za bývalým 
zdravotním střediskem – „pod Pustým hradem“ 
Zahájení závodů: sobota ve 14 hodin 
Ukončení závodů: neděle v 7 hodin 
Startovné: 400 Kč 
Výhry: 
- 1. Místo: pohár + 5.000,-Kč 
- 2. Místo: pohár + 3.000,-Kč 
- 3. Místo: pohár + 1.500,-Kč 
- 4. Až 10. Místo: zajímavé ceny 
- Největší úlovek: pohár + uzená kýta 
Startovní místa: 
- levý břeh Sázavy - od jezu v Kácově cca 3 km proti 

proudu 

- konec závodního úseku je označen tabulemi 

- místa k lovu se vybírají po zaplacení startovného dle 
vlastního uvážení 

Lov ryb: 
- na 2 pruty – položená, plavaná 

- návnadou je vše dle platného rybářského řádu 

- není povolen lov na živou nebo mrtvou rybku 

- vnadění je povoleno 1 hodinu před zahájením závodů 

- váží se všechny ulovené ryby od 20 cm výše 



- ryby pod 20 cm nebudou hodnoceny, v případě zjištění 
takto malé ryby ve vezírku (smí být použit pouze eko-
vezírek či carpsack), nebude vážen tento celý úlovek 

- po zvážení a zapsání do úlovkové karty se ryby vracejí 
za asistence rozhodčích zpět do řeky 

- do úlovkové karty se zapisují také míry větších ryb, kde 
je předpoklad největšího úlovku 

- vítězem je ten, kdo uloví největší hmotnost ryb 

- vyhodnocuje se rovněž největší úlovek 

- největším úlovkem se rozumí nejtěžší ryba 

- v případě stejné hmotnosti ryb rozhoduje jejich délka 

- vyhlášení vítězů je cca 60-90 minut po ukončení závodů 

- každý účastník chytá na vlastní nebezpečí 

- přestupky řeší vedení závodů 

- parkování motorových vozidel je povoleno pouze podél 
přístupových cest nebo na parkovištích v Kácově 

- každý závodník dostane při zápisu pytel na odpadky a je 
povinen zanechat po svém odchodu místo lovu uklizené 

- v případě způsobení škody na pobřežních pozemcích, 
jsou chytající povinni nahradit škodu, kterou způsobili 

- pořadatelé závodů neručí za chování závodníků a za 
případné škody, které způsobí  

-  

 

Petrův zdar 
 
Český rybářský svaz, z.s. 
Místní organizace Kácov 
Jirsíkova 157, 285 09 Kácov 
rybarikacov@seznam.cz 
http://rybarikacov.webnode.cz/ 


